



LAGOS
DE MORENO
M. AYUNTAMIENTO 2021-2024

9. Proveedor, Claudia Yareli Flores González
(Conservación y Mantenimiento a inmuebles)

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	01/03/2022	2214	Obras Públicas	\$ 190,820.00
Total					\$ 190,820.00



REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO

N° 2214

Fecha : / / 03 22
 Área solicitante: _____
 Nombre del Responsable: **OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES**
 Extensión: _____ ING. FABRICIO LARIOS MUÑOZ

2214

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	SELLADOR ACRILICO PARA CONCRETO PRO	TAMBO	7 SIETE

ANEXO MUESTRA
 SI NO

OBSERVACIONES:



PARA EL PASEO DE LA RIBERA

SE ANEXA COTIZACIÓN

D. OBRAS PUBLICAS
 ING. FABRICIO LARIOS MUÑOZ
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

LCP J. CARLOS PALOMINO SANCEDA

LCP JUAN MANUEL LUNA VELOZ

SOLICITANTE

JEFE AUTORIZADO

Vo. Bo. TESORERÍA

DEPTO. PROVEEDURIA

LAGOS DE MORENO



LAGOS DE MORENO, JAL 15 MARZO 2022.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
ING.FABRICIO LARIOS MUÑOZ
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y al mismo tiempo le presento la siguiente cotización.

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	IMPORTE
SUMINISTRO DE SELLADOR ACRILICO PARA CONCRETO PRO 200 LTS	PZA	7	\$23500.00	\$164,500.00
IVA				\$26,320.00
TOTAL				\$190,820.00

Sin más por el momento me despido de usted quedando como su atento y seguro servidor

ATENTAMENTE

Claudia F.

CLAUDIA YARELI FLORES GONZALEZ



LAGOS DE MORENO, JAL 16 MARZO 2022.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
ING.FABRICIO LARIOS MUÑOZ
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y al mismo tiempo hago referencia con respecto a la cotización correspondiente.

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	IMPORTE
SUMINISTRO DE SELLADOR ACRILICO PARA CONCRETO PRO 200 LTS.	PZA	7	\$25,850.00	\$180,950.00
	IVA			\$28,952.00
	TOTAL			\$ 209,902.00

Sin más por el momento me despido de usted quedando como su atento y seguro servidor

ATENTAMENTE


MARIA JOSEFINA TORRES GONZALEZ



LAGOS DE MORENO, JAL 16 MARZO 2022.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
ING.FABRICIO LARIOS MUÑOZ
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y al mismo tiempo le presento la siguiente cotización.

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	IMPORTE
SUMINISTRO DE SELLADOR ACRILICO PARA CONCRETO PRO 200 LTS	PZA	7	\$27,025.00	\$189,175
	IVA			\$30,268.00
	TOTAL			\$ 219,443.00

Sin más por el momento me despido de usted quedando como su atento y seguro servidor

ATENTAMENTE

SEFERINO MARTINEZ PLACENCIA